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- Pożar poszycia leśnego w rejonie linii kolejki wąskotorowej na wysokości ulicy Kościelnej. Działania prowadzą zastępy JRG Starachowice – tak brzmiał komunikat
portalu Starachowice998 w mediach społecznościowych zamieszczony w dniu 16 maja o godzinie 14:53.

Dokładnie wtedy niemal wszyscy mieszkańcy Starachowic dowiedzieli się o prowadzonych działaniach strażaków. Niemal wszyscy. Poza jednym – Panem Jerzym
Chojnackim, emerytowanym nauczycielem wychowania fizycznego z SP nr 10, który w tym czasie był na miejscu, zawiadomił straż, a także własnymi siłami
rozpoczął gaszenie ognia.

Z bohaterskim Starachowiczaninem spotkał się Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek, który podziękował mu za jego obywatelską postawę.

- Kochani, był czwartek 16 maja. Pan Jerzy Chojnacki - emerytowany nauczyciel wychowania fizycznego, spacerując wzdłuż kolejki wąskotorowej zauważył pożar
poszycia leśnego wzdłuż torów. Szybko zaalarmował straż pożarną ale przede wszystkim sam zaczął gasić pożar. Dzięki temu tylko niewielka ilość poszycia leśnego

28 maja 2024

Zawiadomił straż pożarną, rozpoczął gaszenie

Pan Jerzy Chojnacki zasłużył na słowa uznania. Emerytowany nauczyciel widząc pożar poszycia leśnego sam rozpoczął akcję gaszenia ognia, zawiadamiając
jednocześnie służby. Sytuacja została opanowana. Postawa obywatelska godna uwagi. Dziękujemy!



uległa spaleniu. Las został ocalony – podkreśla prezydent.

Postawa Pana Jerzego powinna być wzorem dla wszystkich osób, które winny reagować w sytuacji niebezpieczeństwa.

- Dziękuję Panu Jerzemu za obywatelską postawę i dziękuję za troskę o nasze wspólne dobro. Każdy z nas może być świadkiem pożaru lub dewastacji mienia
komunalnego. Ważne by nie być temu biernym i w odpowiednim czasie zaalarmować służby. Miasto to nasza wspólna przestrzeń. Dbajmy o nią razem –
podsumował Prezydent Miasta.
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June 9, 2025

Oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MtbCross”

Świętokrzyska Liga Rowerowa „MtbCrossMaraton” Starachowice 2025

Więcej...



Więcej artykułów

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...


